АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

02.10.2015                                                                                                                №427-п

О внесении изменений в постановление администрации
Саянского района от 01.06.2015 г. №295-п «Об утверждении
административного  регламента предоставления
муниципальной услуги по оказанию финансовой поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с актом плановой проверки УФАС России по Красноярскому краю №9/2015, руководствуясь статьями 62,81 Устава муниципального образования Саянский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В пункте 2.3 административного регламента предоставления муниципальной  услуги по оказанию финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  администрацией Саянского района исключить слова: «зарегистрированные на территории Красноярского края».
2.Организационно-правовому отделу администрации района (В.А. Королева) опубликовать данное постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникативной сети Интернет, а также на едином краевом портале «Красноярский край» с адресом в информационно-телекоммуникативной сети Интернет-www.krskstate.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Присаянье».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации  района	                                                               В.В.Гребнев